
FOTBALOVÝ TÝM

FOTBALOVÝ TÝM

Jaro je za dveřmi a na fotbalovém stadionu v O cích už finišují přípravy na 
první jarní utkání, která se odehrají už za necelý měsíc. Za mco přípravka       
a žákovské týmy trenérky Katky Grygarové se vloni předvedly velmi dobrými 
výkony, muži, po některých zásadních změnách v kádru, na svoji formu proza m 
čekají. Nakonec pod taktovkou současného trenéra, Radka Minarčíka, už dříve 
dokázali  postoupit do krajské soutěže a „bourali“ jednoho soupeře za druhým. 
Věříme, že letošní jarní sezóna bude pro všechny o cké týmy uspěšná a že potěší 
nejen trenéry, ale také fanoušky, kterým děkujeme za dosavadní přízeň a těšíme 
se na jejich hojnou návštěvu i v letošním roce!  

Nejmladší fotbalové naděje o ckého fotbalu udělaly od založení přípravky veliký 
pokrok. Za mco na začátku kvůli velmi nízkému věku a pochopitelné nesehra-
nos  prohrávali vysokými rozdíly, v dnešní době jsou důstojnými soupeři i celkům 
pohybujícím se na špici tabulky.

Foto: Sestava hráčů starší přípravky 
v roce 2015.

Informační bulle n o ckého fotbalu

Rozpis utkání TJ O ce pro jarní sezónu

Kolo Zápas Den Datum Čas
15. Budišov n/B - OTICE So 09.04. 11:00
16. OTICE - Skřipov St 20.04. 16:30
17. Slavkov - OTICE Čt 21.04. 16:30
18. OTICE - Zlatníky St 04.05. 17:00
11. Vítkov - OTICE Ne 08.05. 10:30
14. OTICE - Březová St 18.05. 17:00
13. Litultovice - OTICE Čt 19.05. 17:00
12. OTICE - Hradec n/M St 01.06. 17:00
10. volno - OTICE So 04.06. -- : --

Ostroj soutěž MINI 1+5, sk.C - jaro 2016

Starší PŘÍPRAVKA



V rámci zimní přípravy absolvovali několik turnajů i přátelských utkání, která 
prověřila jejich aktuální kondici. V plánu je i soustředění mladších žáků na přelo-
mu května a června do chorvatského města Gradac a všichni se moc těší!

Foto: Sestava mladších žáků v roce 
2015.

FOTBALOVÝ TÝM FOTBALOVÝ TÝM

Kolo Zápas Den Datum Čas
15. Mokré Lazce - OTICE Pá 08.04. 16:00
16. OTICE - Komárov Út 19.04. 16:30
17. Oldřišov - OTICE Pá 22.04. 16:30
18. OTICE - Brumovice Út 26.04. 17:00
11. Těškovice - OTICE So 07.05. 14:15
14. OTICE - Chlebičov Út 10.05. 17:00
12. OTICE - Dolní Živo ce Út 24.05. 17:00
13. Pustá Polom - OTICE St 25.05. 17:00
10. Bola ce - OTICE Čt 02.06. 17:00

Mladší ŽÁCI
Andrla.cz soutěž ml. žáci 1+5 - jaro 2016

Také starší žáci se přes zimní období pravidelně účastní přátelských utkání       
a turnajů a jejich ambice jsou na jaře velmi vysoké. Držme tedy všem našim 
mládežnickým celkům pěs  a věřme, že je bude fotbal i nadále bavit a porostou 
z nich silné opory pro budoucí mužský kádr o ckého fotbalu. 

Foto: Složení týmu starších žáků        
v roce 2015.

Kolo Zápas Den Datum Čas
15. Jakartovice - OTICE So 09.04. 12:30
16. OTICE - Sosnová So 16.04. 13:45
17. Brumovice - OTICE So 23.04. 13:45
18. OTICE - Litultovice So 30.04. 14:15
11. volno - OTICE So 07.05. -- : --
14. OTICE - Holasovice So 14.05. 14:45
13. volno - OTICE So 21.05. -- : --
12. OTICE - Štáblovice So 28.05. 14:45
10. OTICE - Velké Heral ce Pá 03.06. 17:00

Starší ŽÁCI
Hemax Palety soutěž st. žáci 1+7, sk.C - jaro 2016



Po nepříliš vydařeném podzimu mužský celek O c přezimoval na 12tém místě tabulky, 
což bylo dáno především obměnou některých hráčů na začátku sezóny a čekáním na 
sehrání se s novými posilami. Už v minulos  jsme však zažili velký obrat po zimní 
přestávce a následné úspěchy. Věřme tedy, že přijdou i nyní!  

Foto: Mužský kádr doznal význam-
ných změn a pouze intenzívním 
tréninkem a vhodnou strategií hry 
se bude moci během jarní čás  
sezóny posunout na příčky v horní 
polovině tabulky, na které je zvyklé. 
Na fotce pod dozorem trenéra 
Radka Minarčíka (vpravo). 

Sportovní ples TJ O ce & Mažoretky AMA Opava

FOTBALOVÝ TÝM FOTBALOVÝ TÝM

Tradiční Sportovní ples TJ O ce, tentokrát však ve spolupráci s mažoretkami AMA 
Opava, se uskutečnil 26. 2. v Kulturním domě. Účast byla velkolepá, zábava skvělá, 
program atrak vní a tombola bohatá. Více na facebook.com/fotbal.tjo ce.

Kolo Zápas Den Datum Čas
17. Dolní Moravice - OTICE So 26.03. 15:00
18. OTICE - Chomýž So 02.04. 15:30
19. Chuchelná - OTICE Ne 10.04. 15:30
20. OTICE - Štěpánkovice So 16.04. 16:00
21. Žimrovice - OTICE So 23.04. 16:00
22. OTICE - SO Bruntál "B" So 30.04. 16:30
23. OTICE - Velké Heral ce So 07.05. 16:30
24. Město Albrech ce - OTICE So 14.05. 17:00
25. OTICE - Velké Hoš ce So 21.05. 17:00
26. Strahovice - OTICE Ne 29.05. 17:00
14. OTICE - Světlá Hora So 04.06. 17:00
15. Zlatníky - OTICE Ne 12.06. 10:00
16. OTICE - Úvalno So 18.06. 17:00

MUŽI
Automa c Real I.B třída, sk.A - jaro 2016


	Článek a tabulky 2016_str_1.pdf
	Článek a tabulky 2016_str_2
	Článek a tabulky 2016_str_3

